- Parocho pro subsidio in structuram domus scholaris impetranda supplicanti e Cassa Dioecesana 300 Dlni exassignantur. - 1830. - 29/25. ✓ N.
- Parochus ludimagistrum loco moveri petit. - 1830. - 29/26. ✓
- Rationes super 600 Flros in erectionem domus scholaris assignatis. - 7 jan. 1832. - 29/27. ✓ M. N.
- Quidam parochiani se occasione restorationis parochialis et ludimagistralis domorum per parochum damnificatos querulantur. - Qui oraliter eo serio invitati, ut a continuis cessent dissidiis, atque pacem magis sectentur, unio- nemque cum parcho alioquin in misere Vámos beneficio multis molestiis afflicto tandem ineant. - 1832. - 29/28. ✓ M.
- Ludirectori annum 30 Flrum subsidium resolvitur e Cassa Ludirectorum. - 31 aug. 1833. - 29/29. ✓
- Parocho anni 60 Flri resolvuntur e Cassa Dioecesana. - 29 oct. 1832. - 29/30. ✓
- Parochus 12 Flris pro Sacris 12 ab Eppo impetrat. - 1 nov. 1833. - 29/31. ✓
- Litterae fundationales super 200 Flris pro ecclesiae et parcho. - 15 aug. 1830. - 29/32. ✓ M.
- Parochus significat in necessarias quasdam ecclesiae suae reparationes 24 Flros se expedisse et eosdem gratuite sibi beneficari orat. - 11 apr. 1834. - 29/33. ✓ M.

N e m e s v i d .

Inquisitio in merito impedimentorum per Adamum Bakó oppositorum introductioni parochi, calumniarum ecclesiastici ordini impactarum ac retardatorum Divinorum tempore administrationis franciscanorum. - 21 julii 1755. - 4/94. ✓

Introductio parochi Joannis Jansó. - 23 jul. 1755. - 4/95. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis parochi eveniantis. - 2 maji 1785. - 11/2.

Mortuus est Martinus Bercsényi parochus. - 20 aug. 1794. - 42/112.

Compossessores jus patronatus sibi vindicantes pro parochi expetunt Ladislaum Nagy capellanum Kéthelyiensem. - 25 aug. 1794. - 14/130. ✓ M,

Erga instantiam compossessoratus Valentinus Gzrányi capellanus Tapsonyiensis sub spe quo ocyus per eos apparandae ecclesiae et domus parochialis, pro parochi iisdem resolvitur. - 9 sept. 1794. - 14/131. ✓ M,

Valentinus Guzrányi parochus in recuperandis abalienatis ecclesiae suae agris patrocinium Vicarii Generalis implo rat. - 20 oct. 1796. - 14/132. ✓

Parochus Guzrányi in merito repersolvendorum Fundo Religionis indebite per se perceptorum 375 Flrum 15 xr ad Exc. Consilium repraesentari ac se ab onere hoc relevari supplicat. - 28 oct. 1798. - 14/133. ✓

Controversia parochi cum Csákányiensibus, quoad praestationes. - 4 sept. 1799. - 14/134. ✓

Declaratio Csákányiensium servitorum super nullis per se ante expressum mandatum dominorum suorum parochi Vidien si faciendi praestationibus. - 1800. - 14/135.

Parochus compossessores Csákányienses sibi praestationes facere nolle queritur. - 1800. - 14/136. ✓

Comes Hunyadi in cambium parochi Vidiensis /Valentinus Guzrányi/ cum parochi Szóládiensi /Josefus Tikos/ consentit. - 1802. - 18/172. ✓

Controversia de praestationibus parochialibus inter Szóládiensem et Vidiensem parochum. - 1802. - 18/177. ✓

Vacantia parochiae Exc. Consilio relata. - 1806. - 19/5. ✓

Disensiones parochi cum fidelibus. - 15 junii 1802. - 19/105. ✓

Tabella restantiarum. - 1802. - 19/106. ✓

Relatio VAD-i de loco Flais per daum Bakó pro reparatione capellae S. Joannis Nepomuceni legatis, communi compositorum consensu in aedificationem novae ecclesiae conversae. - 28 dec. 1802. - 19/107. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 19/108. ✓

Parochus Tikos in processu suo de restantibus praestationibus lecticalibus protectionem petit. - Csákányienses parochiae suae adfiliari orat. - 27 martii 1806. - 19/109. ✓

Vacantia parochiae Exc. Consilio refertur. - 1806. - 19/110. ✓

Parochianis ob amotionem parochi sui Josefi Tikos querulantibus respondetur, ad solentemque praestationum novo parochi subministrationem inviati. - 30 julii 1806. - 19/111. ✓

Nova proventuum liquidatio intimatur. - 7 oct. 1806. - 19/112. ✓

Michael Horváth parochus dubia circa liquidationem proventuum inter parochiam veterem Vidiensem et novam Csákányiensem altissimo loco recens ordinatam sibi suborta clarificari sibi petit - 23 martii 1807. - 19/113. ✓

Dissensiones inter parochum et parochianos. - 12 apr. 1808. 19/114. ✓

Recursus parochi Horváth in merito denegatarum praestationum parochialium fine praestandae eidem coram Cottu assistentiae communicatus. - 13 jan. 1813. - 24/68. ✓

Fiscalis Karádiensis communicata secum parochi Vidiensis acta remittit et fiscali sua assistentia eidem se adfuturum scribit. - 31 jan. 1813. - 24/69. ✓

Parochus Horváth pro supplementum congruae, in quantum juxta regulationem parochiarum quoad intertentionem cooperatoris deficeret, suo loco recursum iostat. - 1814. - 24/70. ✓

Supplementum congruae parochi in Fl 80 xr 15 applacidantur. - 24 jan. 1815. - 24/71. ✓

Parochus Horváth fine accelerandi processus sui in merito denegati per Michaellem Szabó lecticalis frumenti supplicat. 29 oct. 1816. - 24/72. ✓ P. N. ✓

VAD-o investigatio in merito disensionum fideles inter et parochum suscipienda imponitur. - 13 dec. 1818. - 24/73. ✓